
Zarządzenie Nr 118/2012 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 25 października 2012 roku 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektu uchwały Rady Miejskiej  
w Sędziszowie w sprawie przyjęcia „Programu współpracy gminy 
Sędziszów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na rok 2013 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku Nr 23, 

poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806;  

z 2003 roku Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055;  

Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku  

Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974;  

Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku  

Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 106,  

poz. 675; z 2011 roku Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, 

poz. 887; Nr 217, poz. 1281, z 2012roku poz. 567) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. Nr 96, poz. 873; z 2004 roku Nr 64, poz. 593; Nr 116, poz. 1203, Nr 210,  

poz. 2135; z 2005 roku Nr 155, poz. 1298; Nr 169, poz. 1420; Nr 175, poz. 1462;  

Nr 249, poz. 2104; z 2006 roku Nr 94, poz. 651; z 2008 roku Nr 209, poz. 1316;  

z 2009 roku Nr 19, poz. 100; Nr 22, poz. 120; Nr 157, poz. 1241; z 2010 roku  

Nr 28, poz. 146; Nr 127, poz. 857; Nr 234, poz. 1536; z 2011 roku Nr 112, poz. 654; 

Nr 205, poz. 1211; Nr 209, poz. 1244; Nr 208, poz. 1241; z 2012 roku Nr 149,  

poz. 887; Nr 209, poz. 1244) oraz §5 ust. 3 Uchwały Nr III/11/2010 Rady Miejskiej  

w Sędziszowie z dnia z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie określenia sposobu 

konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 



pozarządowymi i innymi podmiotami projektów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, zwanymi dalej organizacjami pozarządowymi konsultacje 

dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej w Sędziszowie w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Gminy Sędziszów z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2013rok”. 

2. Celem konsultacji jest wypracowanie priorytetów i zasad współpracy 

finansowej i pozafinansowej przez Samorząd Gminy Sędziszów w zakresie 

pożytku publicznego na 2013 rok. 

3. Przedmiotem konsultacji jest rozpoznanie stanowiska organizacji 

pozarządowych w sprawie projektu uchwały dotyczącej „Programu 

Współpracy Gminy Sędziszów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2013 rok” w zakresie realizowania lokalnej polityki wspierania aktywności 

pożytku publicznego. 

4. Konsultacje, o których mowa w ust. 1 zostaną przeprowadzone w okresie 

od dnia 02.11.2012 roku do 16.11.2012 roku. 

5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje organizacje pozarządowe 

prowadzące działalność na terenie Gminy. 

6. Konsultacje będą miały formę: 

a) zamieszczenia informacji Burmistrza Sędziszowa o przeprowadzeniu 

konsultacji wraz z projektem aktu prawa miejscowego na tablicy Urzędu 

Miejskiego w Sędziszowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sędziszowie oraz na stronie www.sedziszow.pl 

w zakładce „współpraca z organizacjami” w celu uzyskania opinii 

organizacji w formie pisemnej. 

b) opinii organizacji pozarządowych złożonych w formie pisemnej 



w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sędziszowie. 

7. Wzór formularza zgłaszania opinii, o których mowa w ust. 6 pkt b) stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

8. Treść informacji o przeprowadzeniu konsultacji, o którym mowa w ust. 6 

pkt b) stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

9. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół zgodnie z § 8 

Uchwały nr III/11/2010 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 30.12.2010 

roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji. 

  

§ 2. Po przeprowadzeniu konsultacji projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

"Programu współpracy Gminy Sędziszów z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 

rok" zostanie przedłożony do Uchwalenia Radzie Miejskiej. 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Służby 

Zdrowia i Spraw Społeczno-Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Sędziszowie. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


